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شهرستان ها

فرسوده بودن 40 درصد 
فضاهای آموزشی سبزوار

فرماندار ســبزوار گفــت: ۴۰ درصد فضاهای 

آموزشی سبزوار فرسوده و نیازمند بازسازی و 

به‎سازی اســت. به گزارش ایرنا، حامد قربانی 

روز جمعه در نشست شورای آموزش و پرورش 

ســبزوار با بیان ایــن که نهضت مدرسه‌ســازی 

و عدالت آموزشــی با تاکیــدات رئیس‌جمهور 

در ســطح کشــور شــکل گرفته اســت، افزود: 

در همین زمینــه، توســعه عدالت آموزشــی با 

رویکرد محرومیت زدایی از فضاها و تجهیزات 

آموزشی و کیفیت بخشی با مشــارکت مردم و 

مجمع خیران در قالب پویش »با من« و »مدرسه 

همدل« در سبزوار در حال اجراست. وی اظهار 

کرد: عملیات ســاخت و نوســازی ۱۸ مدرسه 

این شهرســتان در حال انجام و سرعت‌بخشی 

به این عملیات با بهره‌گیری از ظرفیت خیران 

مورد توجه اســت. فرماندار ســبزوار همچنین 

اظهار کرد: ســرانه فضای آموزشی شهرستان 

متناسب با جمعیت ۶۵ هزار نفری دانش‌آموزان 

نیست و باید همه نهادها در این زمینه با آموزش 

و پــرورش همــکاری کنند. قربانی بــا تاکید بر 

گسترش عدالت آموزشی در مدارس روستایی، 

گفــت: در بازدیــدی که از روســتای عشــایری 

»ذوالفرخ« بخش روداب داشــتیم، شاهد ارائه 

خدمات آموزشی مطلوب در یکی از دورترین و 

محروم‌ترین مناطق شهرستان بودیم.

 

واژگونی پراید با ۷ مصدوم 
در تربت جام

حقدادی| رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت 

های پزشکی تربت جام گفت: پس از اطلاع از 

حادثه واژگونی پراید در جاده روستای تلخک 

بخش جلگه موســی آباد تربت جام، بلافاصله 

نیروهای اورژانس به محل حادثه اعزام شدند. 

علی لطفی افزود: این حادثه ۷ مصدوم داشت 

که ۵ نفر از آن ها به بیمارســتان سجادیه تربت 

جام منتقل و بقیه به صورت ســرپایی در محل 

درمان شدند.

در نشست فرماندار کاشمر با مدیرکل   
بهزیستی استان مطرح شد

تاکید بر اجرای مصوبات سفر 
رئیس سازمان بهزیستی

مهدیان| فرماندار کاشــمر در نشســت با مدیرکل 

بهزیستی خراسان رضوی، ضمن بررسی مسائل 

و نیازهای حوزه بهزیستی شهرستان، بر تسریع 

در اجرای مصوبات سفر رئیس سازمان بهزیستی 

کشــور و رفع مشــکلات زیرســاختی و معیشتی 

مددجویــان تأکید کــرد. محمــد قربانــی افزود: 

فرســودگی ســاختمان اداری و مرکــز اورژانس 

توان‎بخشــی  تجهیــزات  کمبــود  اجتماعــی، 

مددجویان و ضرورت سامان‎دهی روند پرداخت 

تسهیلات خوداشتغالی از مهم‌ترین چالش‌های 

این شهرســتان اســت که در جریان ســفر رئیس 

سازمان بهزیســتی کشــور به این شهرستان نیز 

مطرح شد. وی بر ضرورت توجه ویژه و پیگیری مؤثر 

از سوی اداره‌کل بهزیستی خراسان رضوی برای 

تحقق درخواست‌های مطرح شده از ریاست این 

سازمان، خاطرنشان کرد: اگرچه تاکنون  به برخی 

از درخواست ها و مطالباتی که از سوی مددجویان 

بهزیستی کاشمر مطرح شده بود، پاسخ داده شده 

است اما امیدواریم سایر درخواست‌ها به ویژه در 

حوزه مسکن مددجویان نیز تامین اعتبار شود.

 
 2 کشته در برخورد

 2 موتورسیکلت در سبزوار
فرمانده انتظامی سبزوار گفت: برخورد ۲ دستگاه 

موتورســیکلت در یکی از جــاده های روســتایی 

این شهرســتان، دو کشــته و یک مصدوم برجای 

گذاشت. به گزارش ایرنا، اکبر محمدزاده در این 

باره افزود: در پی اطــاع از وقوع یک فقره حادثه 

رانندگی در جاده فرعی روستای دلقند سبزوار، 

بلافاصله گشــت تصادفــات به همــراه نیروهای 

امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی بیان کرد: 

در این حادثه ۲ دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر به 

شدت برخورد کرده بودند که متاسفانه ۲ نفر راکب 

در صحنه حادثه بر اثر شدت جراحات واردشده، 

جان خــود را از دســت دادنــد و یک نفر به شــدت 

مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.

با حضور رئیس مجلس ‌ و وزیر ورزش،  سالن ورزشی 6500 نفری شهید رئیسی در شاندیز و خانه کشتی طرقبه افتتاح شد

 قالیباف: فوتبال و کشتی مشهد باید دوباره 
به دوران درخشش خود بازگردند

با حضــور رئیس مجلس شــورای اســامی و وزیر 

ورزش، سالن ورزشی 6500 نفری شهید رئیسی 

مجموعه ثامن الائمه)ع(   افتتاح شــد. به گزارش 

اداره کل روابــط عمومــی اســتانداری خراســان 

رضــوی، رئیس مجلس شــورای اســامی در این 

مراســم با گرامی‎داشــت یاد و نام شــهید آیت ا... 

رئیسی، گفت: ورزش، بعد از دین، اجتماعی‌ترین 

پدیده‌ای اســت که در جوامع بشــری وجود دارد؛ 

ورزش، فــارغ از ســن، قــوم، دین، مذهب، شــهر، 

وضعیت مالی یا توانایی جسمانی، در همه شئون 

زندگی اثرگذار است. محمدباقر قالیباف، افزود: 

ورزش حتــی در حوزه اقتصــادی تأثیر مســتقیم 

دارد، در حوزه‌هــای اجتماعــی و فرهنگــی نیــز 

بسترساز اســت و همزمان هنجارها را می‌سازد و 

مانع ناهنجاری‌ها می‌شود؛ ورزش در دیپلماسی، 

به ویژه دیپلماســی عمومی، نیز بی‌نظیر است و با 

کمترین ســرمایه‌گذاری، بزرگ‎ترین اثــرات را در 

عرصه بین‌المللــی ایجــاد می‌کنــد.وی در ادامه 

بیان کرد: پــس از جنگ ۱۲ روزه، حفظ انســجام 

اجتماعــی دغدغه همــه ماســت و ورزش، به طور 

طبیعی این انسجام اجتماعی را نهادینه می‌کند و 

نوجوانان بیشــترین حضور و ظهور را در آن دارند.

رئیس مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: ورزش، 

اوج هیجان، امید، تلاش و پشتکار است. از هر زاویه 

که نگاه کنیم، ورزش با کمترین هزینه بیشــترین 

منفعت را به جامعه می‌رســاند و اگــر می‌خواهیم 

جامعه ســالم و منســجم و به دور از حاشیه داشته 

باشــیم و با آســیب‌های اجتماعی مبــارزه کنیم، 

ورزش بهتریــن راهکار اســت که مردم خــود آن را 

پذیرفته‌اند فقط کافی است برای آن تسهیلگری 

ایجاد کنیم.قالیباف در ادامه با اشاره به اقدامات 

ارزشمند قهرمانان ورزشی کشــور و کسب مدال 

های پرافتخار نیز، گفت: قهرمانان ما از محروم‌ترین 

نقاط، بــا کمتریــن امکانــات، در عرصه‌هــای ملی و 

بین‌المللــی افتخارآفرینی می‌کننــد و موجب عزت 

ملی، اقتدار ملی، آبروی ملی و بالندگی نظام اسلامی 

می‌شوند. وی همچنین درباره حضور زنان و دختران 

در ورزش افزود: در آســتانه روز زن و میلاد باسعادت 

حضرت فاطمه زهــرا)س(، می‌خواهم ایــن نکته را 

یادآور شوم که انقلاب اسلامی، مهم‎ترین دستاوردش 

حضور زنان در عرصــه اجتماعی بود.رئیس مجلس 

شورای اسلامی   با اشاره به وجود زیرساخت‌های 

ورزشی مناســب در خراســان رضوی، به‌ویژه در 

شــهر مشــهد، تأکید کرد: باید در زمینه پرورش 

ورزشــکاران توانمنــد نیــز تلاش جــدی صورت 

گیــرد. وی افــزود: روزگاری خراســان رضــوی 

در رشــته‌های کشــتی و فوتبال می‌درخشــید و 

اکنون لازم اســت برای بازگرداندن این رشته‌ها 

به جایــگاه واقعی خــود، برنامه‌ریزی و کوشــش 

بیشتری انجام شود.

مردمی‌سازی ورزش، یکی از اولویت‌های وزارت    ●●

ورزش و جوانان
وزیــر ورزش و جوانــان نیــز در این مراســم با اشــاره 

بــه ظرفیت‌هــای گســترده ورزش کشــور و جایــگاه 

ویژه خراســان رضوی، بــر ضرورت مردمی‌ســازی، 

اعتماد بــه جوانان و گســترش اختیارات اســتان‌ها 

بــرای تحــول در ورزش ایــران تأکیــد کــرد. احمــد 

دنیامالی افزود: افتتاح این پروژه ملی در جوار بارگاه 

علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع(، توفیقی بزرگ برای جامعه 

ورزش کشــور اســت. وی با تأکید بر ایــن که تکمیل 

سالن شهید رئیسی نتیجه هماهنگی ملی و استانی 

اســت، بیان کرد: هرجــا دولت اختیارات بیشــتری 

را به اســتان‌ها واگذار کــرده، روند تکمیــل پروژه‌ها 

 سرعت بیشــتری یافته اســت و این پروژه یکی از این

 نمونــه هاســت.وزیر ورزش و جوانان درباره ســالن 

ورزشی شهید رئیسی، گفت: سازه این سالن از نظر 

مهندسی و طراحی یکی از بی‌نظیرترین سازه‌های 

ورزشی کشــور اســت و می‌تواند پایگاهی مهم برای 

میزبانــی رویدادهــای بــزرگ باشــد. وی همچنین 

در ادامــه تأکید کــرد: مردمی‌ســازی ورزش یکی از 

اولویت‌های وزارتخانه اســت و نمونــه آن در طرقبه، 

افتتاح سالن کشتی توسط خیران بدون اتکا به بودجه 

دولتی است.

استاندار خراسان رضوی نیز با اشاره به تکمیل یکی 

از مهم‌ترین پروژه‌های ورزشــی اســتان، از استاندار 

پیشین خراسان رضوی و همه دست‌اندرکارانی که 

طی سال‌های گذشــته برای ســاخت این مجموعه 

تلاش کرده‌اند، قدردانی کرد و گفت: این ســالن 

پس از یــک دوره طولانــی وقفه، بــا پیگیری‌های 

مستمر در سال‌های اخیر به مرحله نهایی رسید و 

امروز به بهره‌برداری کامل رسید.

غلامحســین مظفری در ادامه با تأکیــد بر این که 

این اســتان از زیرساخت‌های ورزشــی گسترده و 

ارزشمندی برخوردار است، افزود: به لطف نظام 

جمهوری اســامی، مجموعه‌های متعــددی در 

مشهد و ســایر شهرستان‌ها ایجاد شــده است که 

بخشــی از آن‎هــا از بزرگ‌ترین فضاهای ورزشــی 

کشور به شمار می‌روند. وی از حمایت‌های مجلس 

شــورای اســامی و وزارت ورزش و جوانــان برای 

تکمیل این سالن و توسعه زیرساخت‌های ورزشی 

استان نیز قدردانی کرد .استاندار خراسان رضوی 

همچنین بــا اشــاره به ضــرورت تقویــت تیم‌های 

ورزشی حرفه‌ای در اســتان، تأکید کرد: خراسان 

رضوی ظرفیت ایجــاد باشــگاه‌های قدرتمند در 

رشته‌های مختلف از جمله فوتبال و کشتی را دارد 

و تکمیل این سالن می‌تواند نقطه امیدبخشی در 

مسیر ارتقای ورزش حرفه‌ای استان باشد.مظفری 

همچنین از حمایت‌های شورای شهر و شهرداری 

مشــهد و همکاری مجموعه‌های مدیریت شهری 

و شهرستانی در توســعه فضاهای ورزشی به‌ویژه 

در مناطق کم‌برخوردار نیز قدردانی کرد و افزود: 

تفاهم‌های انجام‌شــده با فدراسیون کشتی برای 

توسعه خانه‌های کشتی در مشهد، اطراف مشهد و 

دیگر شهرستان‌های استان در حال پیگیری است 

و طبق توافق صورت‌گرفته، مقرر شــده اســت در 

تمام شهرستان‌ها حداقل یک خانه کشتی ایجاد 

شود.  گفتنی است، خانه کشتی شهر طرقبه نیز روز 

گذشته با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی، 

وزیر ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان استانی، 

افتتاح شد.

عکس :  میثم دهقانی �


